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Treść
Uchwała Nr XXI/135/08  xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

                                   Rady Miejskiej w Osieku
                               z dnia 24 listopada 2008 roku
 
 
w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2008 roku stanowiących podstawę obliczenia podatku rolnego
na terenie Miasta i Gminy Osiek na rok 2009.
 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591z późn.
zm./ oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym /t.j. z 2006 r. Dz. U. Nr 136, poz. 969 z póź. zm. /w związku z 
komunikatem Prezesa Głównego  Urzędu Statystycznego z dnia  17 października 2008 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych
trzech kwartałów 2008r. /Monitor Polski  z 2008 roku Nr 81 poz. 717/.
 
Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:
 

§1.
 
Obniża się cenę skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2008 r. z ceny 55,80 zł za 1 kwintal do ceny 40,00 zł za 1 kwintal przyjmowanej
jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na obszarze Miasta i Gminy Osiek.
 

§2.
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.
 

§3.
 

 
Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i obowiązuje od 1 stycznia
2009 r.
 

UZASADNIENIE
 
 

do Uchwały Nr XXI/135/08 Rady Miejskiej w Osieku w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2008 r.
stanowiących podstawę obliczenia podatku rolnego na terenie Miasta i Gminy Osiek  na 2009 rok.
 
                Zgodnie z dyspozycją art.6 ust 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym /tekst jedn..Dz.U. Z 2006r. Nr 136 poz.969 ze
zmianami/  rady gmin są uprawnione do obniżenia cen skupu żyta przyjmowanych jako podstawa obliczania podatku rolnego ogłoszonej przez
Prezesa GUS.
 
Biorąc pod uwagę  powyższe oraz trudną sytuację rolników  rada  jest uprawniona do obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako
podstawa do naliczenia podatku rolnego z kwoty 55,80 zł do kwoty 40,00 zł za 1 dt.
 

 Przewiń do początku


